АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2017                                 с.Карган                                    27
Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Карганского муниципального образования на 2018 год

Руководствуясь статьей 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Совета депутатов Карганского сельсовета  от 18.11.2010 года № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Карганском сельсовете»  , Уставом Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Карганского сельсовета на 2018 год (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление с приложением подлежит размещению на информационных щитах Карганского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карганского сельсовета:
Каргатского района Новосибирской области:               А.В.Трипузов
Орехова
46384